

Kenya Büyük Göç Turu - Ekstra Turlar & Tüm Safari Turları & Tüm Yemekler Dahil (NBO-NBO)

Nairobi - Naivasha Gölü - Naivasha 4x4 Safari - Crescent Adası Safari - Nakuru Gölü - Nakuru 4x4 Safari - Masai Mara National Park - Masai Mara 4x4 Safari - Giraffe Center Park - Kenya'ya Veda Yemeđi



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deđişikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

18:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK637) | İstanbul Havalimanı - Nairobi

03:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK638) | Nairobi - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Nairobi, Naivasha Gölü, Naivasha 4x4 Safari, Crescent Adası Safari, Nakuru Gölü, Nakuru 4x4 Safari, Masai Mara National Park, Masai Mara 4x4 Safari, Giraffe Center Park, Kenya'ya Veda Yemeđi

PROGRAM

Kenya Büyük Göç Turu

Ekstra Turlar Dahil - Müze ve Ören Yeri Giriřleri Hariç

4x4 Cruiserlerle Tüm Safari Turları ve Tüm Yemekler Dahil !!

6 Gece Konaklamalı

1 Gn: İstanbul - Nairobi

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Nairobi'ye uçuşumuz başlıyor.

2 Gn: Nairobi - Naivasha Gl

Gece yarısı Nairobi'ye varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen zel otobsmze geiyor ve dinlenmek zere otelimize gidiyoruz. **Konaklama otelimizde**. Sabah otelde alacađımız kahvaltının ardından 4x4 safari aralarımızla Byk Rift Vadisi'nde yer alan Naivasha Gl'ne hareket. Hipopotamlara yařam alanı sunan Naivasha gl bununla birlikte karabatak, balık kartalı, pelikanlar ve diđer balıkıl trleri olmak zere 450'den fazla kuř trne de dođal bir alan sunmaktadır. Naivasha glne varışımıza istianeden otelimizde **đle yemeđimizi** alıyoruz. đleden sonra safari maceramız iin Naivasha glnden Crescent Adasına tekne yolculuđumuzu gerekleřtiriyoruz. Crescent Adasında karaya ıktıđımızda eři benzeri olmayan bir safari deneyimi yařarken, Zrafaların, Zebraların, Bufaloların ve Antilopların sakin bir řekilde otlamasını izleyecek, Maymunlardan, onlarca kuř trne birok farklı hayvana ev sahipliđi yapan bu adada unutulmaz anlar yařayacaksınız. Turumuzun ardından Naivasha Glndeki Safari Lodge'larımıza transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. **Akřam Yemeđi** ve konaklama safari kampımızda.

3 Gn: Naivasha Gl - Nakuru Gl

Safari Lodge'larımızda alacađımız kahvaltının ardından 4x4 Land Cruiser'larımız ile Nakuru Gl Milli Parkına dođru hareket ediyoruz. Burada yapacađımız Safarimizde; pembe, fuşya renkli Flamingolardan, beyaz Gergedanlara, Rothschild Zirafalarından, 400'n zerindeki kuş trn ve hatta belki de ađaç dallarında gizlenmiř Leoparları grebileceđimiz Nakuru glnde bu dođal yařama yakından tanıklık etme fırsatı bulacaksınız. **đle yemeđimiz** iin Safari Lodge'larımıza dnyoruz ve yemeđimizi alıyoruz. Yemek sonrası Lodgelerinizada dinlenebilir, masaj yaptırabilir veya havuzun keyfini ıkartabilirsiniz. đleden sonra Nakuru glndeki safarimiz iin tekrar 4x4 Land Cruiser'larımız ile turumuza devam ediyoruz. Turumuzun ardından Nakuru Glndeki Safari Lodge'larımıza transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. **Akřam Yemeđi** ve konaklama safari kampımızda.

4 Gn: Nakuru Gl - Masai Mara National Park

Safari Lodge'larımızda alacađımız kahvaltının ardından 4x4 Land Cruiser'larımız ile Masai Mara Milli Parkına dođru **Big Five Safari** turumuz iin hareket ediyoruz. Turumuzda bir sonraki ođnlerini aramak iin savanada dolařan aslanları, leoparları ve itaları hayretle izleyeceđiz, grkemli varlıkları bizi yařam dngsne hayran bırakacak. Masai Mara'daki safarimiz bizi fillerin susuzluklarını gidermek iin toplandıkları ve su aygırlarının serin sulara yuvarlandıkları gizli sulama deliklerine gtrecek. Birlikte, ekosistemlerin hassas dengesini ve tm canlıların birbirine bađlılıđını gzlemleyecek, dođal dnyanın harikalarına hayran kalacađız. Safari turumuzda Big Five olarak bilinen Aslan, Leopar, Gergedan, Fil ve Bufalo grme imknı elde edeceđiz. Bu vahři ve dođal yařamın ortasında milyonlarca hayvan trnn daha yeřil otlaklar aramak iin farklı diyarlara ynlendiklerini grme ve bu **Byk G**'e yakından tanıklık etme řansı yakalayacađız. Turumuzun ardından Masai Mara'daki safari kampımıza transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. **Akřam Yemeđi** ve konaklama safari kampımızda.

5 Gn: Masai Mara National Park

Safari kampımızda alacađımız kahvaltının ardından 4x4 Land Cruiser'larımız ile **Big Five Safari** turumuz iin hareket ediyoruz. Turumuzda bir sonraki ođunlerini aramak iin savanada dolařan aslanları, leoparları ve itaları hayretle izleyeceđiz, grkemli varlıkları bizi yařam dngsne hayran bırakacak. Masai Mara'daki safarimiz bizi fillerin susuzluklarını gidermek iin toplandıkları ve su aygırlarının serin sularda yuvarlandıkları gizli sulama deliklerine gtrecek. Birlikte, ekosistemlerin hassas dengesini ve tm canlıların birbirine bađlılıđını gzlemleyecek, dođal dnyanın harikalarına hayran kalacađız. Safari turumuzda Big Five olarak bilinen Aslan, Leopar, Gergedan, Fil ve Bufalo grme imkanı elde edeceđiz. Bu vahři ve dođal yařamın ortasında milyonlarca hayvan trnn daha yeřil otlaklar aramak iin farklı diyarlara ynlendiklerini grme ve bu **Byk G**'e yakından tanıklık etme řansı yakalayacađız. Turumuzun ardından Masai Mara'daki safari kampımıza transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. **Akřam Yemeđi** ve konaklama safari kampımızda.

6 Gn: Masai Mara National Park - Nairobi

Safari Lodge'larımızda alacađımız kahvaltının ardından Nairobi'ye hareket. Varıřımıza istinaden **Giraffe Center** ziyareti. Uzun boylu sevimli dostlarımızı ziyaret edeceđimiz bu Zrafa evinde, Rothschild Zrafaları ile yakından tanışma ve onları besleme řansı yakalayacađız. Turumuzun ardından Nairobi'deki **otelimize transfer** ve dinlenmek zere serbest zaman. **Akřam Kenya'ya Veda Yemeđimiz** iin Carnivore Restorana gideceđiz ve yemeđimizi aık bfe olarak alacađız. Yemek sonrası rehberimizin bildireceđi saatte Nairobi havalimanına transfer.

7 Gn: Nairobi - İstanbul

Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uuş. İstanbul Havalimanı'na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

**Mze ve ren Yerleri Girişleri: Naivasha National Park + Nakuru National Park +
Masai Mara National Park + Girafe Center + Lokal Rehberler + Turist Şehir Vergileri
150 Euro**

*****Tur esnasında rehberimize ödenecektir*****

Oteller;

Nairobi / 4* Ole Sereni Nairobi vb.
Naivasha Gl / Lake Naivasha Sopa Lodge vb.
Nakuru Gl / Pridelnn Mara Camps & Cottages vb.
Masai Mara / Pridelnn Mara Camps & Cottages vb.

Kalkış Bilgiler;

Gidiş Uuşu : TK 637 01JUN ISTNBO 1855 0150*

Dnş Uuşu : TK 638 07JUN NBOIST 0335 1030

Gidiş Uuşu : TK 637 13JUL ISTNBO 1855 0150*

Dnş Uuşu : TK 638 19JUL NBOIST 0335 1030

Gidiş Uuşu : TK 637 24AUG ISTNBO 1855 0150*

Dnş Uuşu : TK 638 30AUG NBOIST 0335 1030

Gidiş Uuşu : TK 637 09NOV ISTNBO 2030 0315*

Dnş Uuşu : TK 638 15NOV NBOIST 0500 1215

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Nairobi (NBO) gidiş, Nairobi (NBO)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

Nairobi'de 4* otellerde 1 gece oda & kahvaltı konaklama

Naivasha Gölünde 1 gece tam pansiyon lüks safari kamp konaklama

Nakuru Gölünde 1 gece tam pansiyon lüks safari kamp konaklama

Masai Mara'da 2 gece tam pansiyon lüks safari kamp konaklama

Nairobi'de 4* otellerde (son gece) 1 gece konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel araçlarımız ile tüm transferler

4x4 Land Cruiser'lar ile Naivasha Gölünde safari turları

4x4 Land Cruiser'lar ile Nakuru Gölünde safari turları

4x4 Land Cruiser'lar ile Masai Mara National Park Safari turları

Kenya'ya Veda Akşam Yemeęi (içecekler hariç)

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Kapı Vize ücreti (50 USD)

Turist şehir vergileri

Seyahat sağlık sigortası

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri ve içecekler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Müze ve ören yerleri giriş ücretleri

Şoför tipleri 10 Euro/ kişibaşı (isteęe baęlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
- ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
- ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
- ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
- ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
- ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
- ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
- ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
- ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize

uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

- ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seeneđi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen ieriđi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deđişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıđı durumlarda, tura katılım iin gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
 - ▶ Uak saatlerine bađlı olarak programda deđişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-ime ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ölke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ölke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ölkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıđında deđişkenlik göstermektedir. Ölkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ölke pasaport polisleri tarafından ölkeye alınmama durumu ile karřılařabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eđer pasaportlarının alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ölkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uuřları gerekleřtirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandařı misafirlerin mutlaka vize geçerliliđini, ok giriřli olup olmadıđını, kullanım süresinin bitiřini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandařı olsa dahi, yurt dıřı gezisine farklı bir ölkedен sahip olduđu pasaport ile ıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ölke(ler)de vize uygulaması olup olmadıđı hakkında, ilgili konsolosluđa bařvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmıř olması, ölkeye giriř yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ölkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sađlanamadıđı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, ierik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uuř öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdıřı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uađın ineceđi řehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/kenya-buyuk-goc-turu-ekstra-turlar-tum-safari-turlari-tum-yemekler-dahil-3069>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 12-04-2025 02:33 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.